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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Ledelsens beretning

Kort om Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede

Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede (AFU) er en 

selvejende institution, der administreres af ATP. AFU’s for-

mål er at sikre udenlandske lønmodtageres krav på løn i for-

bindelse med levering af en tjenesteydelse i Danmark. Ud-

betaling fra AFU kræver anmeldelse af krav, og at det ved en 

fagretlig afgørelse i Danmark er afgjort, at den udenlandske 

lønmodtagers krav er gældende, f.eks. ved dom fra Arbejds-

retten, faglig voldgift eller lignende.

AFU finansieres af ordinære bidrag, dels fra alle ATP-plig-

tige arbejdsgivere, som opkræves via Samlet Betaling, dels 

fra alle udenlandske arbejdsgivere, der beskæftiger ansatte 

i forbindelse med levering af en tjenesteydelse i Danmark. 

Opkrævningerne fra udenlandske arbejdsgivere foretages 

på baggrund af deres registrering i Registret for Udenland-

ske Tjenesteydere (RUT). For udenlandske arbejdsgivere 

skal der kun betales for de dage, en medarbejder er udsta-

tioneret. Derfor bliver det opkrævede beløb opgjort individu-

elt for den enkelte lønmodtager.

Administration

Anmeldt sag fra 2022, der er behandlet i Ankenævnet for 

ATP

AFU modtog i 2022 anmeldelse af løntilgodehavender fra 

lønmodtagere, der var udstationeret til Danmark som led i 

ansættelse i en vikarvirksomhed hjemmehørende i Schweiz. 

AFU anså lønmodtagerne for at være udstationeret fra virk-

somhedens hjemland og gav afslag, da Schweiz ikke er 

medlem af EU eller EØS. Den faglige organisation indbragte 

sagen for Ankenævnet for ATP mm., der i november har truf-

fet afgørelse om, at det efter lov om Arbejdsmarkedets Fond 

for Udstationerede ikke er et krav, at arbejdsgiveren er etab-

leret i et EU/EØS-land, men at lønmodtageren skal have sit 

sædvanlige arbejdssted i et EU/EØS-land. Sagen er derfor 

hjemvist til AFU til fornyet behandling.

Anmeldte sager fra 2022 der er forsøgt inddrevet i 2023 

AFU har med bistand fra tjekkiske advokater anmeldt et 

krav i en tjekkisk virksomhed, der er under konkursbehand-

ling. AFU’s anmeldelse blev afvist, dels som et ikke-privile-

geret krav og dels som anmeldt efter anmeldelsesfrist.

AFU har tillige indledt inddrivelse mod en virksomhed i Itali-

en. Virksomheden har ikke responderet på AFU’s rykkerskri-

velser. AFU har etableret kontakt til italienske advokater, der 

bistår med inddrivelsen af AFU’s krav.

De danske hvervgivere i ovenstående sager har begge ind-

betalt det opkrævede ekstrabidrag.

Andre aktive sager i udlandet

AFU modtog i 2019 og 2020 fire italienske sager, der som 

følge af fejl i de anmeldte beløb og opgørelserne blev gen-

beregnet og genopkrævet i sommeren 2022 med frist for be-

taling i efteråret 2022. Virksomhederne har ikke reageret på 

opkrævningerne og sagerne er i foråret 2023 overgivet til 

advokat i Italien.

Den danske hvervgiver for alle fire italienske virksomheder 

Som følge af afrundinger kan der være mindre forskelle mellem summen af de enkelte tal og de anførte totaler

Realiseret 2023 Mål 2023 Realiseret 2023

Bidragsindtægter i mio. kr. i alt 0,1 Servicemål

 - heraf danske virksomheder 0,1 Servicemål, telefoner - borgerlinje

 - heraf udenlandske virksomheder 0,0 besvaret inden for 3 minutter 80 pct. 91 pct.
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er gået konkurs, og AFU har anmeldt kravet om ekstrabi-

drag i konkursboet, men har ikke modtaget betaling endnu. 

Ekstrabidraget opkræves derfor også overfor de 4 italienske 

arbejdsgivere.

AFU-lovforslag

Administrationen har i samarbejde med Dansk Arbejdsgi-

verforening (DA) og Fagbevægelsens Hovedorganisation 

(FH), bistået Beskæftigelsesministeriet med udarbejdelse 

af nyt lovforslag om AFU (Udmøntning af DA og FH´s afta-

le om principper for justering af Arbejdsmarkedets Fond for 

Udstationerede). Lovforslaget tydeliggør og styrker AFU’s 

inddrivelseskompetence i udlandet samt udvider fondens 

kompetencer til inddrivelse af bod fastslået ved fagretlig af-

gørelse i tilfælde, hvor AFU ikke foretager udbetaling af løn-

tilgodehavender. Endvidere indføres tavshedspligt i forhold 

til videregivelse af oplysninger om lønmodtageridentitet, li-

gesom der indføres remonstration ved klagebehandling. 

Lovforslaget blev vedtaget i april 2023 og loven med tilhø-

rende bekendtgørelse trådte i kraft 1. juli 2023.

Der blev i efteråret 2023 desuden fremsat lovforslag til æn-

dring af regler om opkrævning af bidrag via Samlet Betaling. 

Lovforslaget blev vedtaget i december 2023 med ikrafttræ-

delse 1. januar 2024. Det følger heraf, at ATP-bidrag til bl.a. 

AFU fremadrettet beregnes på indberettede ATP-bidrag, 

hvor beregning tidligere blev foretaget på indbetalte bidrag. 

Der bliver desuden mulighed for at modregne skyldige bi-

drag mv. i ydelser til udbetaling fra Arbejdsmarkedets Ud-

dannelsesbidrag og fra Barsel.dk.

Opfyldelse af servicemål

AFU’s kundeservice skal opfylde et servicemål for telefoni. 

Servicemålet på telefoni er, at 80 pct. af alle besvarede op-

kald til AFU’s kundeservice skal besvares inden for 3 minut-

ter. AFU har opfyldt servicemålet, idet 91 pct. af alle besva-

rede opkald blev besvaret inden for 3 minutter. AFU-ordnin-

gen har i 2023 haft ca. 250 besvarede opkald.

Økonomi

Årets resultat for AFU blev et underskud på 8,6 mio. kr. Re-

sultatet medfører, at dispositionsfonden - den reserve, der 

er til rådighed til dækning af fremtidige udgifter og omkost-

ninger – udgjorde 33,1 mio. kr. ved årets udgang. De likvide 

beholdninger udgjorde 34,6 mio. kr. ved årets udgang.

De samlede indtægter i 2023 udgjorde 0,1 mio. kr., hvilket er 

17,2 mio. kr. lavere end i 2022. Reduktionen skyldes at bi-

dragssatsen for 2023 var fastsat til 0 kr. pr. fuldtidsansat. I 

2022 var bidragssatsen fastsat til 7 kr. pr. fuldtidsansat. Ind-

tægten på 0,1 mio. kr. i 2023 vedrører indbetalinger af eks-

traordinære bidrag fra to danske hvervgivere. Bidragssat-

sen blev sat ned ud fra en forudsætning om, at der ikke ville 

være væsentlige udbetalinger i 2023, og at den opbyggede 

likviditet dermed kunne dække ordningens administrations-

omkostninger og omkostninger til inddrivelse af tilgodeha-

vender i udlandet. Bidragene opkræves normalvis kvartals-

vis fra både danske og udenlandske virksomheder.

Der blev i 2023 udgiftsført løntilgodehavender mv. for 0,2 

mio. kr. Udgiften vedrører den tidligere omtalte afgørelse fra 

Ankenævnet for ATP mm., der blev genbehandlet af AFU i 

2023.

Administrationsomkostningerne udgjorde 9,6 mio. kr. i 2023. 

hvilket er på niveau med 2022. Administrationsomkostnin-

gerne dækker normalvis omkostninger til opkrævning af bi-

drag via Samlet Betaling fra danske virksomheder, samt 

opkrævning af bidrag fra udenlandske arbejdsgivere. Der-

udover afholdes omkostninger til håndtering af udbetalin-

ger samt forfølgelse af krav. Administrationen af ordningen 

dækker ligeledes eksterne omkostninger til bl.a. Erhvervs-

styrelsen, it-understøttelse, rapportering og revision, vedli-

geholdelse af fællesoffentlige digitale løsninger samt sags-

behandling og kundeservice.

Forventninger til 2024

For 2024 er det forudsat, at AFU vil modtage nye anmeldel-

ser i begrænset omfang. Bidraget for 2024 er, på lige fod 

med 2023, fastsat til 0 kr. pr. fuldtidsansat med det formål 

at reducere likviditet og dispositionsfond i 2024.

  

Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Arbejds-

markedets Fond for Udstationerede.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Bekendt-

gørelse af lov om Arbejdsmarkedets Fond for Udstatione-

rede.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af Arbejdsmarkedets Fond for Udstationeredes akti-

ver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af ordnin-

gens aktiviteter for perioden 1. januar  - 31. december 2023. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en 

retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-

ler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendel-

se. 

   Hillerød, den 7. februar 2024

 

Direktion:   Martin Præstegaard                                                                       
                                                                     adm. direktør                                            
 

Bestyrelse:   Torben M. Andersen
   bestyrelsesformand

 

 Jacob Holbraad Anne Gram  Morten Skov Christiansen Jan Walther Andersen
 bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

 Lars Sandahl Sørensen Vibeke Krag  Jonas Schytz Juul Anja C. Jensen
 bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

 Brian Mikkelsen Mogens Nørgård  Ingerlise Buck Lisbeth Lintz
 bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem 

Godkendt af repræsentantskabet.
Hillerød, den 7. februar 2024 

Repræsentantskab:  Torben M. Andersen
repræsentantskabets formand

Ledelsens regnskabspåtegning   
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Arbejdsmarkedets Fond 

for Udstationerede for regnskabsåret 1. januar - 31. decem-

ber 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenka-

pitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-

sis. Årsregnskabet udarbejdes efter Bekendtgørelse af lov 

om Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af Arbejdsmarkedets Fond for Udstationeredes ak-

tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 

samt af resultatet af AFU’s aktiviteter for regnskabsåret 1. 

januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med Be-

kendtgørelse af lov om Arbejdsmarkedets Fond for Udsta-

tionerede. 

Den udførte revision

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med interna-

tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark. Dette kræver, at vi overholder etiske 

krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på 

at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden 

væsentlig fejlinformation.

Revisionen er planlagt og udført således, at vi har vurde-

ret de forretningsgange og interne kontrolprocedurer, her-

under den af ledelsen tilrettelagte risikostyring, der er rettet 

mod regnskabsaflæggelsesprocessen og væsentlige forret-

ningsmæssige risici.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at 

opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnska-

bet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vur-

dering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinforma-

tion i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor interne kon-

troller, der er relevante for Arbejdsmarkedets Fond for Ud-

stationeredes udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne. 

En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledel-

sens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 

regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede 

præsentation af årsregnskabet. 

Vores revision har omfattet de væsentlige og risikofyldte 

områder, og det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-

onsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledel-

sesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores 

ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 

overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkon-

sistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 

revisionen eller på anden måde synes at indeholde væ-

sentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, 

at ledelsesberetningen er udarbejdet i overensstemmelse 

med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinfor-

mation i ledelsesberetningen.

Intern Revisions påtegning

Hillerød, den 7. februar 2024

Per Graabæk Ventzel

revisionschef
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Til repræsentantskabet i Arbejdsmarkedets Fond for 

Udstationerede

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Arbejdsmarkedets Fond for Ud-

stationerede for perioden 1. januar - 31. december 2023, der om-

fatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 

herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter Bekendtgørelse af lov om Arbejdsmarkedets Fond for Ud-

stationerede.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende bil-

lede af ordningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 

december 2023 samt af resultatet af ordningens aktiviteter for pe-

rioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med 

Bekendtgørelse af lov om Arbejdsmarkedets Fond for Udstatio-

nerede.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationa-

le standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-

mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar 

for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af ordningen i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at 

det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der 

giver et retvisende billede i overensstemmelse med Bekendtgø-

relse af lov om Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede. Le-

delsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at 

vurdere ordningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om for-

hold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-

arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

ordningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet 

som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sik-

kerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væ-

sentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med in-

ternationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethol-

der professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinforma-

tion i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-

tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstræk-

keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-

saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinfor-

mation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for 

revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 

udtrykke en konklusion om effektiviteten af ordningens in-

terne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

København, den 7. februar 2024

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

                                       Jacques Peronard                                                                     Lars Kronow
                                    statsautoriseret revisor                                  statsautoriseret revisor
                                       MNE-nr. mne16613                                                                           MNE-nr. mne19708

af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbej-

det, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er pas-

sende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-

bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 

eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om ordningens 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 

opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revi-

sionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revision-

spåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at ordningen ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og 

indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transak-

tioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 

retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det 

planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-

tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer un-

der revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed 

om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar 

at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om le-

delsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde sy-

nes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen 

indeholder krævede oplysninger i henhold til bekendtgørelse af 

lov om Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledel-

sesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er 

udarbejdet i overensstemmelse med Bekendtgørelse af lov om Ar-

bejdsmarkedets Fond for Udstationerede. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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8Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede - Årsrapport 2023

Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Resultatopgørelse

Mio. kr. 2023 2022

Note

2 Indtægter 0,1 17,3

3 Udgifter til dækning af løntilgodehavender mv. -0,2 -0,1

4 Administrationsomkostninger -9,6 -9,8

Finansielle poster 1,1 0,1

Resultat -8,6 7,5

Årets resultat er overført til dispositionsfonden -8,6 7,5
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9Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede - Årsrapport 2023

Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab         AFU’s ledelse

Balance pr. 31. december

Mio. kr. 2023 2022

Note

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavende bidrag og krav mv. 0,0 8,4

Tilgodehavender i alt 0,0 8,4

Likvide beholdninger 34,6 34,8

Omsætningsaktiver 34,6 43,2

Aktiver i alt 34,6 43,2

Passiver

Dispositionsfond 33,1 41,7

Dispositionsfond i alt 33,1 41,7

Kortfristede gældsforpligtelser

Lønkrav mv. 0,2 0,0

Anden gæld 1,3 1,5

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1,4 1,5

Passiver i alt 34,6 43,2

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Eventualaktiver, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab         AFU’s ledelse

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

Mio. kr. 2023 2022

Dispositionsfond

Dispositionsfond primo 41,7 34,2

Periodens resultat -8,6 7,5

Dispositionsfond pr. 31.12 33,1 41,7
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for 2023 for Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede 

er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af lov om Arbejds-

markedets Fond for Udstationerede. Arbejdsmarkedets Fond for Ud-

stationerede er ikke omfattet af årsregnskabsloven.

Opstilling af resultatopgørelse og balance samt benævnelse af regn-

skabsposter er tilpasset ordningens særlige aktivitet.

Alle tal præsenteres i mio. kr. med en decimal. De anførte totaler er 

udregnet på baggrund af faktiske tal. Som følge af afrundinger, kan 

der være mindre forskelle mellem summen af de enkelte tal og de an-

førte totaler. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret sammenlignet med årsrappor-

ten for 2022.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, 

herunder indregnes værdireguleringer af aktiver og forpligtelser, der 

måles til amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes 

alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige øko-

nomiske fordele vil tilflyde Arbejdsmarkedets Fond for Udstationere-

de, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan må-

les pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til 

kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 

for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risi-

ci, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller 

afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Der redegøres i 

det følgende for regnskabspraksis anvendt for væsentlige regnskabs-

poster. 

Resultatopgørelse

Indtægter omfatter arbejdsgiverbidrag vedrørende regnskabsåret. 

Udgifter til dækning af løntilgodehavender mv. omfatter årets udbeta-

linger vedrørende løn mv. og forventede fremtidige udbetalinger ved-

rørende anmeldte igangværende sager.

Administrationsomkostninger indeholder køb af administrative ydel-

ser fra ATP samt øvrige omkostninger. Administrative ydelser fra ATP 

omfatter omkostninger til personale, it, husleje mv.

Finansielle poster omfatter rente af indeståender, renter vedrørende 

gæld samt bankgebyrer. 

Skat afsættes ikke i regnskabet, da Arbejdsmarkedets Fond for Ud-

stationerede ikke er skattepligtig. 

Balance

Tilgodehavende bidrag og krav mv. måles til amortiseret kostpris, der 

sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med ned-

skrivning til imødegåelse af forventede tab. 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis 

svarer til nominel værdi. 

Lønkrav mv. udgør forventede fremtidige udgifter til løn, erstatning og 

feriegodtgørelse mv. for anmeldte krav på balancedagen.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter omfatter for Arbejdsmarke-

dets Fond for Udstationerede vedkommende Arbejdsmarkedets Til-

lægspension. Samhandel og andre interne transaktioner mellem 

nærtstående parter sker på omkostningsdækkende basis.

Noter
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Noter

Mio. kr. 2023 2022

Note 2 Indbetalte bidrag

Periodens bidrag 0,1 17,3

Ændring i tilgodehavende bidrag 8,3 11,3

Indbetalte bidrag 8,4 28,6

Note 3 Udgifter til dækning af løntilgodehavender mv. 

Udbetalt løn m.v. -0,1 0,6

Ændring i hensættelse til lønkrav mv. 0,3 -0,5

Udgifter til dækning af løntilgodehavender mv. i alt 0,2 0,1

Note 4 Administrationsomkostninger

Køb af administrative ydelser hos ATP 7,0 7,3

Direkte omkostninger 2,6 2,5

Administrationsomkostninger i alt 9,6 9,8

Ordningen har ingen ansatte
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

Noter

Note 5 Eventualaktiver, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser
AFU har i årene 2019 til 2023 udgiftsført 28,9 mio. kr. til dækning af løntilgodehavender mv. i en række anmeldte sager, som arbejdsgivere i Arbejdsretten 
er dømt til at betale. Ifølge Lov om Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede skal AFU indhente den udbetalte løn hos disse arbejdsgivere. Pr. 31. de-
cember udgør det samlede tilgodehavende* 28,5 mio. kr., som AFU vil forfølge hos de pågældende arbejdsgivere. Da der ikke kan opgøres et pålideligt 
forventet indbetalt beløb, er tilgodehavenderne regnskabsmæssigt indregnet konservativt med 0 kr.

Andre økonomiske forpligtelser
AFU’s administrationsaftale med ATP om levering af teknisk og administrativ bistand indeholder et opsigelsesvarsel på 3 år svarende til 21,6 mio. kr.

Administrationsaftalen indeholder også hæftelse for ordningens andel af de tilbageværende afskrivninger knyttet til de anvendte IT-systemer, svarende 
til en forpligtelse på 0,5 mio. kr. (2022: 0,3 mio. kr.)

*Tilgodehavendet er eksklusiv krav om renter og ekstraordinære bidrag
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Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab          AFU’s ledelse

AFU er en selvstændig, selvejende institution, der ledes af 

arbejdsmarkedets parter. AFU har ledelse og administration 

fælles med Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP). 

Bestyrelse

Formand

Bestyrelsesformand

Torben M. Andersen

Arbejdsgiverrepræsentanter

Adm. direktør
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Adm. direktør
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Adm. direktør
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Bestyrelse
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Arbejdsmarkedets Fond for Udstationerede

CVR nr. 37 62 48 37

ATP

Kongens Vænge 8

3400 Hillerød

Telefon 70 11 12 13

Fax 48 20 48 00

www.atp.dk/kontakt
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Arbejdsmarkedets Tillægspension CVR: 43405810
Intern revisionschef
Serienummer: 3a752c28-69fb-4dbc-a0a3-6879ef5b9dde
IP: 131.165.xxx.xxx
2024-02-27 07:10:05 UTC

Lars Kronow
Statsaut. revisor
Serienummer: a0ff4569-1a75-4c9c-95be-3bfe9559c57a
IP: 83.151.xxx.xxx
2024-02-27 07:16:23 UTC

Jacques Peronard
Statsaut. revisor
Serienummer: d4e50840-22ef-427d-a9f1-5d04cf73eac0
IP: 163.116.xxx.xxx
2024-03-05 06:21:53 UTC

Torben Magnus Andersen
Repræsentantskabsformand
Serienummer: 40b74642-e9c1-4d16-84db-f7e94e69409b
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-03-10 08:48:00 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
JX

T1
-C

E2
52

-8
N

S4
0-

Y6
N

M
I-P

2L
04

-2
D

1J
D



ATP Årsrapport 2023 til underskrift
            EWBW5-NFELW-NBVEC-3OUCX-WX18Z-6VHQY
            SHA-256
            78c325605dc9e363076521ef9ee2ae2068ee48a306c7a8c4cc52bb85441c1736
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            LG Årsrapport 2023
            MU5O5-LPEYT-DFIYI-GTT85-G1DF3-E52D7
            SHA-256
            d2afc59b3409ce7f884e9fc64a1b6cc78c8b3f15c81f0a0dfd635d53eddac7ff
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            AFU Årsrapport 2023
            EJXT1-CE252-8NS40-Y6NMI-P2L04-2D1JD
            SHA-256
            812c068c7a92a5fb6a6f69d95ae8a7e114999f01dc628dab0bdf3f1783cc0709
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            EWBW5-NFELW-NBVEC-3OUCX-WX18Z-6VHQY
            SHA-256
            78c325605dc9e363076521ef9ee2ae2068ee48a306c7a8c4cc52bb85441c1736
            
                                    
                                                                            Statsaut. revisor
                                            
                            
        
            
            LG Årsrapport 2023
            MU5O5-LPEYT-DFIYI-GTT85-G1DF3-E52D7
            SHA-256
            d2afc59b3409ce7f884e9fc64a1b6cc78c8b3f15c81f0a0dfd635d53eddac7ff
            
                                    
                                                                            Statsaut. revisor
                                            
                            
        
            
            AFU Årsrapport 2023
            EJXT1-CE252-8NS40-Y6NMI-P2L04-2D1JD
            SHA-256
            812c068c7a92a5fb6a6f69d95ae8a7e114999f01dc628dab0bdf3f1783cc0709
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         wZnL+i0G8YYpTv//C/rUMN8GZnNCWUmzXc9ywWeAp0o=   8k31p1rXCP263f7UsbXWpImDXvxn0FFRy0SXIQVrL+4=      AQAB           2024-02-12T09:05:56.029Z     TtNm+lw32cFhdh+D7Bo3s5V+0D9bJHa7aPnrsRGQcQ8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 880540681634377712213079443626064208759291270737        


         A1HmCKZ+SlNOdzOp7yoKgOer7Ba0nOMANQ4cz8eB/5Y=   OH4wq9CIfqFldiUbPgDk02+5ybv4WMkXa6+JgTuH9P4=      AQAB           2024-02-19T09:21:01.784Z     Ix2naGEW8sOgo/GbwvcraajsUZbGfKsunrJuPxO7UiM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 371700202224658944696856820100210428802234521653        


         9U+Ys36glb5STeajpcGb9IBMIIUF0O75RGK3HZlCZL0=   ZBH+UfroOSC8enC1Nv2VQnqc9jk4vF0citZ0uobkAKE=      AQAB           2024-03-05T06:21:51.805Z     tTuLZiggNJpN/hzjMdRIEsTDceuvdweu7dCoT+bgNfo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1239904260958136669491916057196958308306704549030        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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ATP Årsrapport 2023 til underskrift
            EWBW5-NFELW-NBVEC-3OUCX-WX18Z-6VHQY
            SHA-256
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         A1HmCKZ+SlNOdzOp7yoKgOer7Ba0nOMANQ4cz8eB/5Y=   j4HXiwEXhpcJIFZZCEon5mkfeoGu1BpP7k3j3Q5yWDw=      AQAB           2024-02-19T10:08:21.711Z     ANGa2HJud24q5/TIbyoVlC2rgfVZg63wmZ5Sl1ztkLk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 917110370795092262880635304061723254765198217800        


         A1HmCKZ+SlNOdzOp7yoKgOer7Ba0nOMANQ4cz8eB/5Y=   AikDnNI5abHxJujBIZjfsgBpRfYgQvS+wKnBemGmbU0=      AQAB           2024-02-12T09:21:59.096Z     w/bneAiuClax+6QyDLWe0iEzFow8UvUOF00APeckOSU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1172195937443110854074142982318024906025238847691        


         ZISaC41S1MOmF08sZ1XhoJ6H5dqYW4/vHH+cKB2HGLg=   h9L3TYdyc3fgcZ9/zVmx/TsW95bJqHRDvyz0KvMi5mM=      AQAB           2024-03-10T08:48:03.564Z     zhk5RGV143SxKJoFM6jAxlse5nYBDLEI46p7yweSkbw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1428905142391965641580170063807069238353864369681        
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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ATP Årsrapport 2023 til underskrift
            EWBW5-NFELW-NBVEC-3OUCX-WX18Z-6VHQY
            SHA-256
            78c325605dc9e363076521ef9ee2ae2068ee48a306c7a8c4cc52bb85441c1736
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            LG Årsrapport 2023
            MU5O5-LPEYT-DFIYI-GTT85-G1DF3-E52D7
            SHA-256
            d2afc59b3409ce7f884e9fc64a1b6cc78c8b3f15c81f0a0dfd635d53eddac7ff
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            AFU Årsrapport 2023
            EJXT1-CE252-8NS40-Y6NMI-P2L04-2D1JD
            SHA-256
            812c068c7a92a5fb6a6f69d95ae8a7e114999f01dc628dab0bdf3f1783cc0709
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Dollaris Præstegaard"                                                                                                              
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Sandahl Sørensen"                                                                                                                    
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Per Graabæk Ventzel"                                                                                                                      
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Magnus Andersen"                                                                                                                   
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Skov Christiansen"                                                                                                                 
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacques Peronard"                                                                                                                         
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Vibeke Krag"                                                                                                                              
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lisbeth Bojer Lintz Christensen"                                                                                                          
  2024-02-09 11:48:36 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anja Camilla Jensen"                                                                                                                      
  2024-02-09 11:48:37 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Dollaris Præstegaard" at "mpr@atp.dk"                                                                                           
  2024-02-12 09:05:16 UTC   Martin Dollaris Præstegaard       131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 09:05:24 UTC   Penneo system                     131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 09:05:24 UTC   Penneo system                     131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 09:05:50 UTC   Martin Dollaris Præstegaard       131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 09:05:52 UTC   Penneo system                     131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 09:05:57 UTC   Martin Dollaris Præstegaard       131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                                                                                                              
  2024-02-12 09:05:58 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Walther Andersen" at "jan.andersen@al-bank.dk"                                                                                     
  2024-02-12 09:05:59 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Holbraad" at "jah@da.dk"                                                                                                         
  2024-02-12 09:05:59 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Gram" at "anne.gram@xs4all.nl"                                                                                                    
  2024-02-12 09:05:59 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ingerlise Marianne Buck" at "ibu@fho.dk"                                                                                               
  2024-02-12 09:05:59 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Arthur Mikkelsen" at "bmk@danskerhverv.dk"                                                                                       
  2024-02-12 09:06:00 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jonas Schytz Juul" at "josj@fho.dk"                                                                                                    
  2024-02-12 09:06:00 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Nørgård" at "mogens.norgaard@rn.dk"                                                                                             
  2024-02-12 09:06:00 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Sandahl Sørensen" at "lss@di.dk"                                                                                                  
  2024-02-12 09:06:00 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Magnus Andersen" at "tandersen@econ.au.dk"                                                                                      
  2024-02-12 09:06:01 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Skov Christiansen" at "msh@fho.dk"                                                                                              
  2024-02-12 09:06:01 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vibeke Krag" at "krag@vibekekrag.dk"                                                                                                   
  2024-02-12 09:06:01 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisbeth Bojer Lintz Christensen" at "ll@ac.dk"                                                                                         
  2024-02-12 09:06:01 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anja Camilla Jensen" at "anja.c.jensen@hk.dk"                                                                                          
  2024-02-12 09:20:57 UTC   Ingerlise Marianne Buck           193.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 09:21:06 UTC   Penneo system                     193.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 09:21:06 UTC   Penneo system                     193.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 09:21:51 UTC   Ingerlise Marianne Buck           193.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 09:21:52 UTC   Penneo system                     193.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 09:22:01 UTC   Ingerlise Marianne Buck           193.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-12 09:28:10 UTC   Anne Gram                         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 09:46:03 UTC   Torben Magnus Andersen            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 09:47:51 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 09:50:28 UTC   Torben Magnus Andersen            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 09:50:28 UTC   Torben Magnus Andersen            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 10:02:34 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 10:02:35 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 10:06:12 UTC   Ole S. Andersen                   131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:06:41 UTC   Ole S. Andersen                   131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:08:06 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 10:08:06 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 10:08:06 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 10:09:03 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 10:09:18 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:09:18 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:10:24 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 10:10:47 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:31:43 UTC   Jan Walther Andersen              195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 10:31:54 UTC   Penneo system                     195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:31:54 UTC   Penneo system                     195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:32:47 UTC   Jan Walther Andersen              195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 10:32:50 UTC   Penneo system                     195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 10:32:55 UTC   Jan Walther Andersen              195.7.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-12 10:59:18 UTC   Vibeke Krag                       80.210.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 11:01:02 UTC   Vibeke Krag                       80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 11:01:08 UTC   Penneo system                     80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 11:01:08 UTC   Penneo system                     80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 11:01:35 UTC   Vibeke Krag                       80.210.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 11:01:37 UTC   Penneo system                     80.210.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 11:01:44 UTC   Vibeke Krag                       80.210.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-12 14:47:13 UTC   Anne Gram                         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 15:23:03 UTC   Torben Magnus Andersen            86.111.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 15:23:12 UTC   Penneo system                     86.111.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 15:23:12 UTC   Penneo system                     86.111.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 15:23:47 UTC   Torben Magnus Andersen            86.111.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 15:23:49 UTC   Penneo system                     86.111.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 15:23:54 UTC   Torben Magnus Andersen            86.111.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Repræsentantskabsformand, Bestyrelsesformand, Repræsentantskabsformand, Bestyrelsesformand, Repræsentantskabsformand  
  2024-02-12 15:41:04 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 15:41:04 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 15:41:08 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 15:41:08 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 15:41:08 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-12 15:41:10 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-12 15:41:58 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-12 15:41:58 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 07:51:00 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 07:51:00 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 07:51:03 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 07:51:03 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 07:51:03 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 07:51:54 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-13 07:52:32 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 07:52:32 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 07:53:09 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-13 07:53:25 UTC   Penneo system                     49.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 07:54:14 UTC   Brian Arthur Mikkelsen            49.231.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-13 15:34:43 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 15:34:43 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 15:34:47 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 15:34:47 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 15:34:47 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-13 15:37:49 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-13 15:38:01 UTC   Penneo system                     2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 15:38:01 UTC   Penneo system                     2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 15:38:59 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-13 15:39:00 UTC   Penneo system                     2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-13 15:39:05 UTC   Mogens Nørgård                    2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-19 09:08:12 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Holbraad" at "jah@da.dk"                                                                                                
  2024-02-19 09:08:12 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Gram" at "anne.gram@xs4all.nl"                                                                                           
  2024-02-19 09:08:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonas Schytz Juul" at "josj@fho.dk"                                                                                           
  2024-02-19 09:08:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Sandahl Sørensen" at "lss@di.dk"                                                                                         
  2024-02-19 09:08:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Skov Christiansen" at "msh@fho.dk"                                                                                     
  2024-02-19 09:08:14 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Bojer Lintz Christensen" at "ll@ac.dk"                                                                                
  2024-02-19 09:08:14 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anja Camilla Jensen" at "anja.c.jensen@hk.dk"                                                                                 
  2024-02-19 09:14:56 UTC   Jacob Holbraad                    195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 09:15:05 UTC   Penneo system                     195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 09:15:05 UTC   Penneo system                     195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 09:15:30 UTC   Jacob Holbraad                    195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 09:15:31 UTC   Penneo system                     195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 09:15:36 UTC   Jacob Holbraad                    195.41.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-19 09:19:10 UTC   Jonas Schytz Juul                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-19 09:19:26 UTC   Jonas Schytz Juul                 146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-19 09:20:21 UTC   Jonas Schytz Juul                 80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 09:20:29 UTC   Penneo system                     80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 09:20:29 UTC   Penneo system                     80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 09:20:55 UTC   Jonas Schytz Juul                 80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 09:20:58 UTC   Penneo system                     80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 09:21:03 UTC   Jonas Schytz Juul                 80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-19 10:07:18 UTC   Anne Gram                         77.172.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 10:07:26 UTC   Penneo system                     77.172.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 10:07:26 UTC   Penneo system                     77.172.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 10:07:59 UTC   Anne Gram                         77.172.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 10:08:10 UTC   Penneo system                     77.172.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 10:08:24 UTC   Anne Gram                         77.172.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-19 11:07:06 UTC   Anja Camilla Jensen               217.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 11:07:29 UTC   Penneo system                     217.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 11:07:29 UTC   Penneo system                     217.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 11:07:59 UTC   Anja Camilla Jensen               217.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 11:08:01 UTC   Penneo system                     217.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 11:08:07 UTC   Anja Camilla Jensen               217.16.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-19 15:44:54 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 15:45:21 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 15:45:21 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 15:46:00 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-19 15:46:02 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-19 15:46:16 UTC   Lisbeth Bojer Lintz Christensen   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-20 08:48:56 UTC   Malene Rothe Jehg                 131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-20 10:41:33 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-20 11:49:25 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-20 11:55:48 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-20 15:39:13 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-23 09:54:37 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                          
  2024-02-23 09:55:56 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-23 09:56:02 UTC   Penneo system                     185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-23 09:56:02 UTC   Penneo system                     185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-23 09:56:27 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-23 09:56:28 UTC   Penneo system                     185.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-23 09:56:36 UTC   Lars Sandahl Sørensen             185.218.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-26 09:11:21 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Skov Christiansen" at "msh@fho.dk"                                                                                     
  2024-02-26 20:11:34 UTC   Morten Skov Christiansen          176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-26 20:11:39 UTC   Penneo system                     176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-26 20:11:39 UTC   Penneo system                     176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-26 20:12:06 UTC   Morten Skov Christiansen          176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-26 20:12:07 UTC   Penneo system                     176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-26 20:16:59 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Kronow" at "lkronow@deloitte.dk"                                                                                                  
  2024-02-26 20:16:59 UTC   Morten Skov Christiansen          176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                                   
  2024-02-26 20:17:00 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Graabæk Ventzel" at "pevn@atp.dk"                                                                                                  
  2024-02-26 20:17:00 UTC   Malene Rothe Jehg                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacques Peronard" at "jperonard@deloitte.dk"                                                                                           
  2024-02-27 07:09:18 UTC   Per Graabæk Ventzel               131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-27 07:09:37 UTC   Penneo system                     131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-27 07:09:37 UTC   Penneo system                     131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
  2024-02-27 07:09:58 UTC   Per Graabæk Ventzel               131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                       
  2024-02-27 07:10:00 UTC   Penneo system                     131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                     
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
ATP Årsrapport 2023 til underskrift
            EWBW5-NFELW-NBVEC-3OUCX-WX18Z-6VHQY
            SHA-256
            78c325605dc9e363076521ef9ee2ae2068ee48a306c7a8c4cc52bb85441c1736
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            LG Årsrapport 2023
            MU5O5-LPEYT-DFIYI-GTT85-G1DF3-E52D7
            SHA-256
            d2afc59b3409ce7f884e9fc64a1b6cc78c8b3f15c81f0a0dfd635d53eddac7ff
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            AFU Årsrapport 2023
            EJXT1-CE252-8NS40-Y6NMI-P2L04-2D1JD
            SHA-256
            812c068c7a92a5fb6a6f69d95ae8a7e114999f01dc628dab0bdf3f1783cc0709
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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